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Kunnanhallitus § 5

Kunnanhallitus on 5.12.2016 § 264 päättänyt, että terveyskeskuksen pe rus kor-
jauk sen suunnittelutyö keskeytetään välittömästi merkittävästi laa jen nei den
korjaustarpeiden vuoksi. Samalla kun nan hal li tus päätti käyn nis tää selvitystyön
uuden hyvinvointikeskuksen to teut ta mis mal li- ja ra ken nus paik ka vaih to eh to jen
selvittämiseksi. Sel vi tystyön on tullut val mis tua 2016 loppuun mennessä. Lisäksi
kun nan hal li tus päätti jatkaa asian kä sit te lyä kokouksessaan 9.1.2017 ja saat taa
hy vin voin ti kes kuk sen to teut ta mi sen valtuuston päätettäväksi 16.1.2017 pi det tä-
väs sä val tuus ton ko kouk ses sa.

Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt 8.11.2016 poikkeusluvan ter veys kes-
kuk sen peruskorjaukselle siten, että hanke toteutetaan hy vin voin ti kes kuk se na ja
hankkeen toiminnallisuus vastaa sote-integraation ta voit tei ta. Ministeriöstä
24.11.2016 saadun tiedon mukaan poik keus lu pa on siirrettävissä il man uutta
hakumenettelyä uu dis ra ken nus hank kee seen, mikäli kus tan nus ta so ja hankkeen
tavoite säilyvät sa man si säl töi si nä. Uuden hy vin voin ti kes kuk sen tavoitehinnaksi
on em. perusteella ase tet tava noin 7,5 milj. eu roa. Jotta tavoitehinnassa
pysyttäisiin, uu dis ra ken nuksen pinta-ala voisi olla noin 3000 m2. Tämä tarkoittaa,
että suun nit te lus sa tulee ottaa huomioon STM:n linjaamat toiminnalliset tavoitteet
ja tilaratkaisuissa tulee keskittyä ydintoimintoja palvelevien tilojen yh teis käy töl li-
siin, resursseja tehokkaasti hyödyntäviin, monipuolisiin ja muun nel ta viin
ratkaisuihin sekä siihen, että vuo de osas ton tilat soveltuvat tu le vai suu des sa
tehostettuun pal ve lu asu mi seen. Tavoitehintaan pää se mi nen edellyttää, että
nykyisenkaltaisista tu ki pal ve lu ti lois ta (mm. kes kus keit tiö, pe su la, välinehuolto)
joudutaan luo pu maan ja näiden osalta sel vi te tään uusia toiminnallisia ja
kustannustehokkaita rat kai su vaih to eh to ja.

Tekninen toimi on selvittänyt uuden hyvinvointikeskuksen ra ken ta mis paik ka vaih-
to eh to ja ottaen huomioon kaavoitustilanne ja hankkeen ai ka tau lu. Selvityksen
pohjalta ainoana varteenotettavana ra ken nus paik ka na on nykyisen
terveyskeskuksen tontti, jossa on runsaasti tilaa uu dis ra ken nuk sel le.
Uudisrakentaminen toteutetaan siten, ettei nykyisiä ra ken nuk sia ole tarpeen
purkaa miltään osin rakentamisen tieltä.

Kunnanjohtaja on hankkinut kunnanhallituksen valtuutuksella hy vin voin ti kes kuk-
sen toteuttamismallisel vi  tyksen Inspira Oy:ltä. To teut ta mis mal li vaih to eh toi na sel-
vi tys työs sä ovat olleet suunnittelua sisältävä KVR-urak ka, kevennetty al lians si-
mal li, elinkaarimalli sekä jaetun urakan mal li. Hank keen alustavan aikataulun
mukaan suunnittelu- ja han kin ta me net te ly vai he kestäisi noin 7-8 kk ja itse
rakentamisvaihe noin 18 kk.



In spi ra Oy suosittelee toteuttamismalliksi suun nit te lun sisältävää KVR-urak kaa.
Ko. malli tu kee tehdyn selvityksen mukaan hyvin  hankkeen te ho kas ta lä pi vie mis-
tä. Hankintamenettelynä esitetään käy tet tä väk si kil pai lul lis ta neu vot te lu me net te-
lyä ja rahoitusratkaisuna kiin teis tö leasing ra hoi tusta. Ko. rahoitusratkaisu on jo
linjattu terveyskeskuksen pe rus kor jauk sen rahoitusmuodoksi.

Hankkeen jatkotoimenpiteet ovat seuraavat:
- Hankkeen toteuttamismallin valinta; ehdotuksena KVR-urakka ja

KVR-ura kan mu kai sen kilpailullisen neuvottelumenettelyn käyn nis-
tä mi nen

- Hankkeen toiminnallisten ja teknisten tavoitteiden määrittely
- Hankkeen projektijohtajan ja projektiryhmän (koostuu johtavista vir-

ka mie his tä ja käyttäjien edustajista sekä luottamushenkilöedustus)
ni meä mi nen ja kiinnittäminen noin 5-6 henkilöä

- Hankkeen käyttäjätavoitteiden vastuuhenkilön nimeäminen ja kiin-
nit tä mi nen ko koa maan käyttäjätavoitteet

- Hankkeen kilpailutus-, tekninen- ja juridisen konsultin hankinta
- Hankkeen kiinteistöleasingrahoituksen kilpailuttaminen
- tai vaihtoehtoisesti neuvontapalveluiden kilpailuttaminen yh dis tet ty-

nä hankkeen kiinteistöleasingrahoituksen kilpailuttamiseen. 

Keskushallinto, tekninen toimi ja terveyskeskus ovat käynnistäneet hy vin voin ti-
kes kuk sen toiminnallisen ja teknisten tavoitteiden määrittelyn se kä KVR-urakan
kilpailutuksen käynnistämisen val mis te lut. Samalla on aloi tet tu myös kiin teis tö-
leasing ra hoi tus rat kai sun (sis. hank keen kil pai lu tuk sen ja toteutuksen vaatimat
neuvontapalvelut) kil pai lut ta mi sen val mis te lut. Ko. kil pai lut ta mi seen on hankittu
asian tun ti ja palvelut Inspira Oy:ltä.

Hankkeen valmistelun ja toteuttamisen koordinointia ja johtamista varten on
tarpeen nimetä projektiryhmä, johon kuuluisivat kunnanjohtaja, tek ni nen johtaja,
johtava lääkäri, perusturvajohtaja, avoterveydenhuollon osas ton hoi ta ja
(käyttäjäpalautteiden vastuuhenkilö), hal lin to joh ta ja ja kun nan hal li tuk sen
nimeämä luottamushenkilöedustaja. Hankkeen pro jek ti joh ta ja ni me tään
projektiryhmän jäsenistä.

Hankkeeseen tulee kiinnittää projektiryhmän lisäksi projektiryhmään kuu lu va
käyttäjätahon vastuuhenkilö, joka kokoaa ja suodattaa käyt tä jä ta voit teet ja
-palautteet sekä koordinoi, miten käyttäjäpalaute huo mioi daan suunnittelun
ohjauksessa ja sekä urakkakilpailutuksen aikana että ra ken ta mis vai hees sa
yhteistyössä teknisen asiantuntijan kanssa. Käyt tä jä ta voit tei den vastuuhenkilöksi
esitetään nimettäväksi avo huol lon osas ton hoi ta ja Anne Sarajärveä ja hänen
varalle vuo de osas ton osas ton hoi ta ja Marika Petäjäjärveä.

Ranuan hyvinvointikeskuksen toteuttamismalliselvitys jaetaan kun nan hal li tuk sen
jäsenille esityslistan mukana.

Tekninen johtaja Veli Saarijärvi on kokouksessa kuultavana.



Päätösehdotus:  Kunnanhallitus esittää valtuustolle hy vin voin ti kes kuk sen
rakentamisen hyväksymistä. Hankkeen tavoitehinta on 7,5 milj. eu roa.

Kunnanhallitus päättää, että
- hyvinvointikeskuksen rakennuspaikkana on nykyisen ter veys kes-

kuk sen tontti
- hankkeen toteuttamismalliksi valitaan suunnittelun sisältävää

KVR-urak ka
- hankintamenettelynä käytetään kilpailullista neuvottelumenettelyä
- hanke rahoitetaan kiinteistöleasingrahoituksella
- neuvontapalveluiden (kilpailutus-, tekninen ja juridinen konsultti) kil-

pai lut ta mi nen toteutetaan yhdistettynä hank keen kiin teis tö leasing-
ra hoi tuk sen kilpailuttamiseen uuden hankintalain säädösten ra jois-
sa

- keskuskeittiön, pesulan ja välinehuollon tiloja ei rakenneta uuteen
hy vin voin ti kes kuk seen. Tukipalveluiden osalta jatketaan toi min nal-
lis ten vaihtoehtojen selvittelyä ja ratkaisu sopeutetaan lopulliseen
so te lain sää dän töön.

Samalla kunnanhallitus päättää nimetä projektinjohtajaksi hal lin to joh ta jan ja
projektiryhmän vi ran hal ti ja edus ta jik si kunnanjohtajan, teknisen joh ta jan, johtavan
lääkärin, pe rus tur va joh ta jan, avohuollon osas ton hoi ta jan (käyt tä jä ta voit tei den
vas tuu hen ki lö) sekä nimetä yhden luot ta mus hen ki lö edus ta jan.

Kunnanhallitus nimeää käyttäjätavoitteiden vastuuhenkilöksi avo huol lon osas ton-
hoi ta ja Anne Sarajärven hänen varalle vuo de osas ton osas ton hoi ta ja Marika
Petäjäjärven.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. Projektiryhmän luot ta mus hen ki lö edus ta jak si
nimettiin Veijo Illikainen.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


